
 

Protokoll fra Styremøte – Idrettsrådet i Askøy (IRA) 
 

Dato: 30.10.2023 Kl.: 18.00 til 20.30                      Sted: Askøy Forum 

 

Til stede: Sverre Jokstad ( første del av møtet ), Kristin Stølen, Christian Rosvoll, Øyvind Tumyr, Jan 

Erik Mikkelsen , Elin Haug , Marthe Gustavsen og Geir Austbø. 

Frafall: Janet Telle. 

Møtereferent: Jan Erik Mikkelsen 

 

SAKSLISTE 
Orientering fra Sverre Jokstad : 

SJ oppdaterer styret om pågående caser som MIS og kommunal medvirkning. Vi holdes løpende 

oppdatert. 

 

 Sak 2: Godkjenning av protokoll forrige møte 

Protokoll godkjent. 

 

 Sak 3: Kommune-budsjett 2024 og idretten 

Budsjett legges frem 31.10.2023. IR må ha fokus på kommunal medvirkning. Ønsker klarhet i 

hva som ligger i 1/3 –del ? Totalkostnad for hvert prosjekt må ligge til grunn for den 

kommunale « andelen» 

 

 Sak 4 : Seminar med AKRA , ASM og Kommune 

Seminar planlagt rundt 20.April 2024. Arbeidsgruppe nedsettes hvor IR stiller med 2 stk i en 

arbeidsgruppe. Dette må også sees i sammenheng med « Blest i vest» 

Leder samt EH , MG og CR organiserer møtevirksomhet og engasjement rundt dette. 

 

 Sak 5 : Pågående saker 

Driftsavtaler med berørte fotballklubber på Askøy er veldig sentralt og eiendomsavdeling i 

Kommunen må kontaktes på vegne av klubbene for en kartlegging og veien videre. 

JEM kontakter leder for eiendomsavdeling Kathrine Vollevik Knudsen for et møte. 

 

 Sak 6 : Presentasjon av Askøy Håndballklubb 

Styreleder Julie Fromreide samt arrangementsansvarlig Helga Nondal ga styret i IR en fin 

innføring i AHK. Hvilke utfordringer de kjenner på i en klubb som etter hvert har vokst seg til 



 
over 700 aktive medlemmer. Største alarmklokke er mangelen på frivillighet og utfordringer 

tilknyttet det. Klubben har pr i dag 2 heltidsansatte . 

 

 Sak 7 : Innkomne saker /diverse 

-AKRA har vært i kontakt med leder i IR angående mulig parkeringsanlegg / tunnel. IR stiller 

seg positiv til videre utredning av prosjektet. 

-IR har spilt inn politisk viktigheten av at det finnes en arena for idretten som frem til i dag 

har vært prioriteringskomiteen. 

- Vestland idrettskrets inviterer til seminar med anlegg som tema . 3-5.Mai 2024 på 

Danskebåten. 

- Neste møte med evt julebord i etterkant. Leder sender ut noen aktuelle datoer 

- Det vurderes miniseminar / arbeidsmøte i Januar 2024. 

 

 

 

Møtet hevet kl 20.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


